АДМИНИСТРАЦИЯ РЕПЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«29» ноября 2019 г. №380
с. Репьевка

О внесении изменения в

постановление администрации

Репьевского муниципального

района от 14.09.2018 № 297 «Об

утверждении Положения о

предоставлении грантов

начинающим субъектам малого

предпринимательства»

В целях поддержки малого предпринимательства на территории

Репьевского муниципального района Воронежской области, в соответствии

с Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом

Репьевского муниципального района администрация Репьевского

муниципального района Воронежской области п о с т а н о в л я е т:

1. В постановление администрации Репьевского муниципального

района Воронежской области от 14.09.2018 № 297 «Об утверждении

Положения о предоставлении грантов начинающим субъектам малого

предпринимательства» (далее – Постановление), внести изменение, заменив

в пункте 6 Положения о предоставлении грантов начинающим субъектам

малого предпринимательства, утвержденного Постановлением, слова «не

превышает 300,0 тыс. рублей» словами «не превышает 400,0 тыс. рублей».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

начальника отдела по экономике, управлению муниципальным имуществом

администрации муниципального района Гончарову Е.Л.

Глава администрации

муниципального района

   Р.В. Ефименко